
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL LEIDIMO RENGTI DETALIUOSIUS PLANUS 
 

2006 m. spalio 6 d. Nr.TS-11.135 
Rokiškis 

 
            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 1, 2, 7, 10, 12, 15, 17, 
18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 34, 35, 36 straipsnių pakeitimo ir papildymo 2006 
m. birželio 8 d. įstatymo Nr. X-679 (Žin., 2006, Nr. 66-2429) 13 straipsniu bei Alfonso Dugno 
2006 m. birželio 22 d., uždarosios akcinės bendrovės „Trakų akmuo“ direktoriaus pavaduotojo 
Petro Zubo 2006 m. rugsėjo 15 d. ir rugsėjo 21d. ir Pandėlio seniūno 2006 m.rugsėjo 22d. 
prašymais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
            1.Leisti rengti detaliuosius planus: 
            1)  žemės sklypui Pagojų k., Kazliškio sen., Rokiškio r. padalinti, vienam iš jų keičiant 
sklypo paskirtį ir naudojimo būdą iš žemės ūkio paskirties į kitos paskirties (naudojimo būdas – 
inžinerinės infrastruktūros teritorijos), mobilaus ryšio bokšto statybai. Planavimo organizatorius – 
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Strazdas; 
            2)  žemės sklypams Kunigiškių k., Rokiškio kaim. sen., Rokiškio r. (4 vnt.), Čedasų k., 
Rokiškio kaim. sen., Rokiškio r. (3 vnt.) ir Sniegių k., Rokiškio kaim. sen., Rokiškio r. (2 vnt.) 
sujungti, keičiant viso sklypo paskirtį ir naudojimo būdą iš žemės ūkio paskirties į kitos paskirties 
(naudojimo būdas – naudingųjų iškasenų teritorijos), dolomitų karjerui įrengti. Planavimo 
organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Strazdas; 
           3)  žemės sklypui Suvainiškio k., Pandėlio sen., Rokiškio r. suformuoti, keičiant sklypo 
paskirtį ir naudojimo būdą iš žemės ūkio paskirties į kitos paskirties (naudojimo būdas – 
rekreacinės teritorijos), prie esamo tvenkinio poilsiavietei sutvarkyti. Planavimo organizatorius – 
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Strazdas. 
 
 
 
L.e.savivaldybės mero pareigas                                                                           Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Danguolė Dagienė,   71160 

 



 


